МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования

«Пензенский государственный университет»

(ФГБОУ ВО «ПГУ»)

ПРИКАЗ

______21.08.2018___       №____414/з_____

О зачислении на первый курс по заочной форме обучения

На основании решения приёмной комиссии от 21.08.2018 (протокол №20)

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 1.10.2018 на места в рамках контрольных цифр приема граждан

на обучение за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета

Российской Федерации, выдержавших вступительные испытания и

прошедших по конкурсу, в число студентов

ПОЛИТЕХНИЧЕСКОГО ИНСТИТУТА

Направление подготовки: 11.03.03 Конструирование и технология

электронных средств

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Вдовин Владислав Алексеевич 191

2. Величко Алексей Витальевич 111

3. Горлушкин Максим Владимирович 109

4. Григорьев Василий Михайлович 149

5. Грядунов Владислав Александрович 146

6. Дадаев Алексей Сергеевич 137

7. Долгов Тимофей Александрович 127

8. Епинин Антон Олегович 161

9. Кусмаров Игорь Николаевич 133

10. Лобанова Елизавета Владимировна 139

11. Лосев Станислав Владимирович 221

12. Петров Максим Игоревич 184

13. Роганов Александр Федорович 130

14. Серов Максим Эдуардович 120

15. Федоров Дмитрий Владимирович 116

16. Ягудин Ярослав Сергеевич 182

 Всего по направлению: 16

Направление подготовки: 27.03.04 Управление в технических системах

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Адамова Алиса Викторовна 187

2. Бондаренко Василий Александрович 126

3. Данилин Григорий Владимирович 112

4. Демьянов Сергей Викторович 235

5. Жабин Андрей Юрьевич 219

6. Зюзина Ольга Сергеевна 114

7. Ильин Иван Александрович 128

8. Котков Евгений Валерьевич 126

9. Морозов Виталий Игоревич 166

10. Муратов Дмитрий Эдуардович 158

11. Никитин Сергей Николаевич 126

12. Смыляев Иван Алексеевич 177

13. Сорокин Алексей Владимирович 122

14. Чернышенко Алина Романовна 158

15. Яковлева Юлия Ивановна 141

 Всего по направлению: 15

 Всего по факультету: 31

 Всего по институту: 31

Ректор       А.Д. Гуляков